advokátní kanceláře v rozsahu článku 2.1. této smlouvy se klient zavazuje platit advokátovi ve 
smyslu vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů 
a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), v platném znění, 
časovou odměnou ve výši 2.200 Kč/hod. bez DPH (slovy: dva-tisíce-dvě-stě korun českých) za 
každou započatou hodinu poskytování právních služeb pro všechny členy právního týmu a pro 
všechny poskytované Služby podle této smlouvy. Tato časová odměna zahrnuje veškerý čas 
související s činností advokátů či právníků advokátní kanceláře pro klienta, včetně konzultací,